PV weidinger

Matrice de sertissage fiche male coaxiale

Application: Coaxial connectors RG 58, 59, 62, 71, 223 Sleeves: 6.4, 7.6, 2.1. - Nominal size:
RG58/59/62/71/ 223 - Application: Coaxial connectors RG 58, 59, 62, 71, 223 -
Number of nests: 3

« Utilisation : Connecteur coaxial RG 58, 59, 62, 71, 223

- Type de cable : RG 58, 59, 62, 71, 223

« Dimensions du sertissage SW: 5,4/ 6,48 /1,72 mm

« Diametre des douilles: 6,4/7,6 /2,1 mm

« Nombre d’emboitements : 3 mm

Numéro d'article WL27026
Modele 97 49 40
Fabricant KNIPEX
Numéro d'article du fabricant 97 49 40
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Données du fabricant du GPSR

Longueur

Largeur

Hauteur

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Volume avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

Type d'emballage
Conforme RoHS

VDE

Application de sertissage
Type de céble

Nombre de nids de sertissage
Profil de sertissage

Type de pince

PV weidinger

KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

80 mm

50 mm

17 mm

82 mm

50 mm

16 mm

0,066 dm?

1 piece

1 piece

Paquet individuel

non

non

Coaxial connectors RG 58, 59, 62, 71, 223
RG 58, 59, 62, 71,223

3

Square crimp;Hexagonal crimp

insert de sertissage
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